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HAKI SAFETY GENOMFÖR STRATEGISKT FÖRVÄRV 
AV COMBISAFE OCH VÄXER INOM FALLSKYDD

HAKI Safety har tecknat avtal om att förvärva verksamheterna i Combisafe, en ledande aktör 
inom fallskyddsprodukter som används på tillfälliga arbetsplatser. Med förvärvet stärker HAKI 
Safety sitt produktsortiment inom arbetsplatssäkerhet och sin geografiska närvaro i Europa 
samt får tillgång till ett varumärke med starkt renommé. Transaktionen förväntas slutföras i 
början av det tredje kvartalet 2026.

– Cirkeln sluts och ägandet av Combisafe återvänder till Sverige. Jag ser med stor tillförsikt 
fram emot att välkomna Combisafe till HAKI Safety-familjen. Vi har tidigare förvärvat bolag 
inom fallskydd och tycker därför att det är mycket glädjande att kunna förvärva den svenska 
pionjären med sin unika produktportfölj och sitt varumärke. Med förvärvet får vi tillträde till 
fler geografier och blir en reell aktör på den europeiska marknaden för fallskydd. Vi ökar vår 
marknadsandel och förbättrar vår förmåga att möta kundernas behov. Fallskydd är en 
växande nisch av produkter och lösningar för säkert arbete på höga höjder, säger Sverker 
Lindberg, VD och koncernchef för HAKI Safety.

I bolagets produktportfölj ingår kantskydd och skyddsskärmar som används för att skydda 
både arbetare och allmänhet vid bland annat nybyggnation och renoveringar av skyskrapor, 
samhällsfastigheter och infrastruktur. Combisafe ägs idag av PIP Global Safety, omsätter cirka 
80 Mkr och har strax över 30 anställda i 6 länder. Företaget har försäljning i cirka 20 länder 
och har haft negativ lönsamhet de senaste åren.

– Det är helt tydligt att bolaget har utmaningar med sin lönsamhet. Men vi kan produkterna 
och ser synergierna. När förvärvet väl är slutfört ska vi omedelbart påbörja arbetet med att 
utvinna både försäljnings- och produktsynergier. Vår ambition är att integrationen ska gå 
snabbt och att vi inom kort kommer att återfå lönsamheten i denna fina verksamhet, avslutar 
Sverker Lindberg.

– Combisafe är ett anrikt bolag, men dess produkter är inte centrala i vår fortsatta strategi. 
Varumärket passar bra i HAKI Safety och vi anser att de kommer att vara rätt ägare framöver, 
säger Curt Hotlz, VD för PIP Global Safety.

Transaktionen genomförs som ett inkråmsförvärv av utvalda tillgångar, såsom varumärke, 
produktportfölj, patent- och designrättigheter, kundrelationer och vissa rörelsetillgångar. 
Köpeskillingen uppgår till 2 MUSD för nettotillgångarna. Verksamhet och personal kommer 
därmed att flyttas över till HAKI Safety. Vidare kommer säljarna att tillskjuta cirka 2 MUSD för 
att täcka eventuella förändringsrelaterade kostnader. Utvärdering av integrationsåtgärder och 
kostnader kommer att ske fram till tillträdet.

Om Combisafe
Combisafe, grundad i Sverige 1987, är pionjären inom fallskydd. Både bolagets varumärke 
och produktportföljen är erkända på marknaden. Combisafe har sedan 2008 bytt ägare flera 
gånger och flera konkurrerande företag har startats, som Vertemax med huvudkontor i 
Storbritannien och Novakorp Systems med säte i Frankrike. Dessa företag förvärvade HAKI 
Safety 2021 respektive 2022 och ingår i koncernens affärsområde Work Zone Safety under 
varumärket HAKI. Sedan 2025 har Combisafe ingått i PIP Global Safety-koncernen.
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För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail:  sverker.lindberg@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och 
lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en 
årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm 
Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom 
arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska lösningar som hjälper 
kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.

Denna information är sådan information som HAKI Safety AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-02 16:40 CEST.
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